
Š Sfdi N mburk 51“^““~“=0~D D0P“^“~! 
ıı\u=ı=ıASTı=ıuKTuı=w 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě O dílo č. S201900533 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
V platném znění 

(dále jen ,,Dodatek“) 

Název akce: 
„Lávka přes plavební komoru V Nymburce III“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 
IČ; 00239 500 
DIČ; Cz00239 500 
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města 
oprávněnost jednat ve věcech technických: 

Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Ing. Iveta Žemlová, investiční referentka 

bank.spOjení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 - 0504359359/0800 
(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: Strabag, a.s. 
sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČ; 6083 8744 
DIČ; CZ60838744 
zastoupený: Ing. Tomášem Ptáčkem a Ing. Irenou Sedmíkovou, jednatelkou společnosti 
oprávněnost jednat ve věcech technických: 

Ing. Ivan Balej, e-mail:
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 7634 

(dále jen zhotovitel) 

Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku IV. Cena díla odstavce 1) takto:

1



Č Sfdi Nymbuľk 
Článek IV. - Cena díla 

l. Cena díla se sjednává V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, V platném znění, 
dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku (příloha č. 1 smlouvy) a činí: 

původní cena dle SOD bez DPH celkem: 25.758.93l,43 Kč 
navýšení ceny dle ZL č. l bez DPH: ll8.597,40 Kč 
nová cena dle Dodatku č. l bez DPH: 25.877.528,83 Kč 
DPH celkem (21%): 5.434.28l,05 Kč 
nová cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH celkem: 31.311.809,88 Kč 

(cena včetně DPH slovy celkem: třicet jedna milionů tři sta jedenáct tisíc osm set devět korun 
českých a osmdesát osm haléřů). 

Zbývající odstavce článku IV. smlouvy zůstávají beze změny. 

Ostatní ujednání 
l. Podrobný rozpis ceny je Součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. l. 

2. Ostatní články Smlouvy o dílo č. S201900533 zůstávají beze změny. 
3. Dodatek č. l je vyhotoven ve 2 stejnopisech splatností originálu, znich každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Uzavření tohoto Dodatku č. l schválila Rada města Nymburk dne 8. 7. 2020 usnesením č. 
294. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu S obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Praze dne 16.07.2020 V Nymburce dne 23.07.2020 

Ing. Tomáš Ptáček Ing. Tomáš Mach, Ph. D. 
vedoucí OTU, Oblast Mosty starosta města 

Ing. Irena Sedmíková 
ekonomická vedoucí, Oblast Mosty

2





I z 
Piiıøhz č. Z 

Změnový list 
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SOIPSÍ Či5|0 zflv; 

Lávka přes plavební komoru v Nymburce lll / čísiø změny S0/PS; 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 201/1 1 
SO 201 Lávka 

Objednatel: Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163. 288 28 Nymburk 

Zhotovitel: STRABAG a.s.. Kačirkova 982/4. 158 00. Praha 5, IČ: 60838744 

Strany smlouvy O dílo Č. SDI/CODA/841/TC/CO/2019/012 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva): 

Přílohy Změnového listu: 

1. Krycí list 

2. Změnový list 
3. Zápis O projednání ocenění soupisu prací 
4. Rozpis ocenění Změn položek skupina 3 
5. Přehled zařazení změn do skupin 
6. Přehled dalších dokladů 

Další doklady dle přehledu dokladů 

fl._n..n4_ı_n 

počet listů 
počet listů 
počet listů 
počet listů 
počet listů 
počet listů 

14 počet listů 

Paré č. Příjemce 

1. 2 Objednatel 
3 Zhotovitel 

4 Projektant 

5 Stavební dozor 

lnicíátor změny: Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

kontrolních dní. 

Změna založení objektu - prodloužení mikropilot 
Změna vznikla na základě odlišné geologie podloží zjištěné při provádění mikropilotového Založení pilíře P5. 

Změna nebude mit vliv na termín dokončení Stavby. 

Zhotovitel při provádění mikropilot v místě pilíře P5 zastíhl pod polohami kvartérních zemin neočekávaně zcela Zvëtralé Slinovce charakteru jílù se Střední 
plasticitou a to až do hloubky 9.0m pod terén (tj.173,57 m n.m.). Vıty byly po poradě S projektantem lávky prodlouženy tak. aby splnily požadavek na 
vetknuti mikropiloty min.2,5m do horniny třídy pevnosti R3. a to až na konečnou hloubku 13,0m. Podrobně je Situace posána v příloze č.9

" 

Inženýrskogeologická dokumentace vrtů pro mikropiloty a zaznamenána do SD. 

Změna založení objektu je vyjádřena smluvními položkami č. 23, 24. Zvyšuje Smluvní cenu stavby O 118 597,40 CZK. 

Uvedené skutečností byly projednány a odsouhlaseny zástupcem objednatele. TDI, AD, v rámci prohlídek stavby víz Zápisy SD (příloha č.8) a v rámci 

Uvedené změny byly nepředvidatelné. zjištěné při provádění vrtů mikropilot, kdy se předpokládaná geologie Iišila od skutečně zjištěného stavu. Změny jsou 
podle zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3 - nepředvidatelné. 
Zároveň se jedná O práce, které nemění celkovou povahu veřejné Zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6. 

údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných změn záporných Cena navrhovaných změn kladných Cena navrhovaných 'Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladných 
Zmen kladnych celkem a Změn zápornych 

0,00 118 597,40 118 597,40 118 597,40 

Podpis vyjadřuje soufilas se Změnou: 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Hugo Rejthar datum 
STRABAG I.B

30~*'- 
(249) 

Projektant (autorský dozor): 
Pontex, spol. s.r.o. 

jméno lng. Jan Komanec datum 
Pontex

Šđ Š/ . Z020 °°'ł'J'ř7.

147 00 P  
Stavební dozor: Pragoprojekt a.s. jmeno Ing.Jan Volek datum 

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis



MĚ3T0 NYMBURK Pñıøha č. 2 
Odbor rozvoje a investic 

288 28 NYMBURK
_ 1 _ 

Zástupce Objednatele: Město Nymburk . . _ Í ' 

A _ 

vedouciodborurozvojeaínvesllc Jméno mg' Bohumnmlcpera dawm ' //' podms 

b b d rovedeny Změny, ježjsou podrobně popsány. zdůvo n ny

~ 
‹-‹ 

/'C1
,

A 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stav y. u ou p d é a oceněny 
v dokumentaci této Změny. Tento Zmênový list představuje dodatek Smlouvyr Smlouva se mění v rozsahu upraveném v šoptofìměñovém listu. V ostatním zůstávají práv z 

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávně jednamăfi ýębo v zastou
Zhotovitele Své podpisy. / . O 

/' 
“,_` 

j' 

_ _ 

_ Ť'

Objednatel (0právnéná osoba Objednatele) jméno |ng.Tomáš Mach,Ph.D. datum \ 
"' 

_, 

/”` odpiš 
. 

3-ı\L
, 

/7, .' 

. '_ z
' 

,A 

Ing. Tøvnáš Ptáček _ QU R* ' 

Zhotovitel jméno 3 datum 'Lf' x '20 v0 podpis
lng. Irena Sedmlková 

(,

'Číslo paré: 

ı I 

, r

L
ı



_ 

ìš 

'K

G 

„ga 

8 
:_ 

,__\Nmmfl___“'MˇmN_wmˇ‰fl 

4' 

_: 

gšďš

ı F 
__

ăăšz 

GN 

Š 

°<m<E_m

0:82: 

Q 

OGO>NO__ 

šno

“m_____§_ 

in! 

ëgg 

Ěmšz 

emu: 

NN 

VW 

3“ 

šš 

Qmgłon 

šš 

u_fiU>____ 

N 
UMOĚS 

U___O_ä>›n>3m 

__2_%m 

Ouă 

ö_8_>8°__N 

NN 

____g__O 

_gO_ö> 

ď__gU=ˇ_ 

__EĚOm_m=_ 

ö_mš__gEo 

NN 

_ĚwEN 

HWOCQCĚEO

N 
_ON_n 

_äE>Oa 

m__öQ_Jˇ_W 

_‰>O__“N 

____N_>§_ 

__šEN 

=O__N_Š_§__ 

:QU___%__Ě 

še? 

ší 

gë 

_ĚO_8 

ŠD: _ 
ĚO_a 

__g5__m____ 

š_g_ˇ_w 

mH_ñ%__O%O 

%__>O_2N 

ggüfi 

šĚO%O 

_ 

%ñC_ˇ%o 

85%“ 

šěaâ 

_\ 

__

M 

~:__§§_â 

_»s_ąm,_C›___

V

` 

Ä

` 

gäwnuę 

ę< 

___§_š 

Ě 

šgì3_ąů`3___

Ř 
ší 

Ě 

g3§"ąmŇì_`+N`__` 

ăi 

Š 

8ąx"ąR§g_ 

Šâ 

li! 

I' 

kk 

\

" 

l 

L' 

`\ 

\^›_W 

||V|___ 

_I` 

`› 

I 

,I 

_ 

_ 
I 

Ji 

_

_
_ 

_ 

\_ 

mnm“~_8°~_>ă_fuUMg°_.~> 

E§__š_ı__§_ 

A 

›_ă_n

N 

>§_%__ˇ__E 

O__
_

_ 

_ 

_ 

'ląi“`];`l"

` 

_ 

ıÄ)|` 

4|_4`|`_. 

V___`|ıl|"' 

`ı"'“I_`_`- 

'fııvı 

K'

I 

__`__“ďJ! 

3ˇ 

_ 

_“_

` 

Q? 

V' 

L_ 

H 

_›__„_›_"__“F 

4 

__›V_~_

_ 

_›_› 

`_ 

_››__ 

Qrů 

Qš' 

__ 

,__ 

xp

J 

__“_“›_U›V__ 

_“ 

'“__“_: 

„_

4 

_ 

_ 

›_“›_,_›_`_, 

_53 

“_ľ______' 

L 

_'__›““ 

__ 

Ji 

_ı__,r_ 

_ˇ__ 

1;: 

›_

` 

'_ 

:sí 

4_

_ 

_ 

_` 

Ä

` 

H 
\ 

2! 

Ĺ_ 

_“ 

Í 

__(__›" 

v_í_/ˇ

Y 

_? 

_“ 

ę__'_d 

“_vw_“‰__F 

_'ç“___ů__„__J 

H 

_'_ł__

N 

“H`M_F“ 

W 

v_~ 

Na 

`~v_`___w`_“ 

Pl‹(_V_JWř_WŇ_›__7`ÁL\_4 

Ě 
`__'_‰"`_%_ę_ 

_â__ 

Ň_d4ą___›_V_§_“,_›_c_`__Mhh 

_v/_ı__““:__“ 

_v__,m___»w`_ 

(R 

Q 
_* 
_ 
____‹

H 

+m+< 

_E$`ìu 

Ě 

E8`g"a_š_fl:

Ě 
šą 

Ě 

°8`gE`mšâ__` 

ga

› 

Š 

SQŘAŠNQQ 

SŠ 

2“ 

MH 

S 

:

2 

Q

Ň 

R

W 

M

Q

M 

N

É 

g
> 

~V_ 

> 

E923 

wž
> 

„CMS 

Q 

„X 

wž
> 

m>___°_Fñ 

3 

=__Ee 

QEEN 

W>___°____ñ 

__g 

_“ 

4__E 

>ˇ_N°_g 

gaz 

>ˇ_NO_â 

_ue_ 

E0ˇ__Uu 

:WU 

_:UOa 

C00 

=u~°z 

U> 

Eflšflu 

MENU

> 

wCflN_ˇ_ 

>CmEN

> 

wEOa“N 

>CwEN 

N> 

E0ˇ__Uu 

NCQU

> 

N~ 

NĚUU 

WĚWOCŽ 

U> 

m>HmwOC§ 

N> 

_>$NOC_>_

_ 

__ 

m 
2__Q_e_m 

E9__8

4 

9_>W__

I 

SN 

om 

NBWˇOQNOL 

>0NW___ 

W 
OE“ 

SN

8 

55
_ 

SN 

om 

ugom 

âNW__ 

N 
Og 

aąomˇ 

Hus: 

3:50“ 

<ZM_>_N 

___ 

mëšE>z

> 

EOEOX 

E°_Uă_a 

mia 

s_>W__ 

“Ě>sm 

ĚNWC 

N 
OEM 

Ew5_u_>m_ 

EUˇ__0u

I 

ˇ_QmO_Oa 

CWEN 

mCwCOUO 

mmnăvm 

Q 6 
~__°__É





*8_° 

8_O 

OQÉW 

SN

_ 
8_O 

_8_Q 

Oqgfi 

MW“ 

WQŘQ

N 

§06 

Qwąa 

Wfiąm 

M2 

ECS 

8 

DZOEQOŇUJUN

B 

ă‹__ăN7 

mnm 

8
_ 

good 

8_O 

:GMO 

MWN 

8`Q 

006 

Nmdfifi 

MWN 

g`š

N 

OOQQ 

O8_WOH 

ODQWOH

2 

2202 

8 D 
__ 

Ať 

DIU~_>oı 

đż 

›__bl__a°5__ž 

<N‹__'ˇ_u_ż_ 

___ZW>___oˇ_ 

ga 

ty; 

MNHWN 

MN 

Ě 

E8_°~u`m`ı`n_%š___ 

Q 
ší 

Ě 

°8`äTąm_ù_`$Nì 

ăi 

Ě 

ggflnę 

Mě 

HEŠB 

Ě 

Q8_x"ì_E§N‰ 

Ěäo 

z°__ı2ˇ______ 

są'

_

_

› 

_Y_ 

“_"`_!_ 

WH; 

'_'

4 

“__I 

;|“_› 

4

_ 

El' 

_“ 

AM 

,in 

V__Vx_

_ 

rˇ_“T__`_›_`_

H

`H

ˇ 

ML 
_“ 

_â7_ 

_! 

_; 

_“ 

__ 

_

O

G 
:__ 

Ě 
Sqäwg 

ší 

ĚUĚU 

Ě 

_LŠ`°N"ą2_g_ 

Y 
É 
či 

Ě 

08`N2"°_m__?N`_ 

__ 

ga 

Ě 

găęùä 

Na 

SŠ 

mm 

__§ 

N 
_›â____ 

muwmflsoñš 

§33 

_5_ˇìE9_ 

4_ 

Ť 
__;_v 

§86 

Úôšg

m

Q 

8_ 

QOŇNG

É 

_ 

Hąmmwg 

§_H__\ù 

nh 

_m 

_*

M 

dfiwnabšfl

_ 

AM' 

.Vgäg 

86 

80 

O

_ 

°~_mQ 

256

_ 

832 

OONŇMH 

NE 

ăšawo 

šs_<__wm 

HWQHN 

NN 

0806 

8_D 

Gąfiť 

_" 

OQO 

8`C 

Qągq 

_" 

Wfidfi

N 

0006

V 

sad 

0:06 

E2

1 

_OI_ZN‹Zwăˇ 

0Iw____>OăNwž 

DZOEQ 

N 

Š) 

_ZN‹ZäD_ 

"MMŰŇ 

ĚÉN 

Šfiż

N 

0806 

86 

„g_g__“

W 

šđ 

8_O 

mnęa

m 

Wąz 

_§_° 

OSŇQ 

OQQĚN 

NE 

__ˇ__Z><E 

_Z‹>OwEMO 

:Ňg 

ON 

§_O 

8_° 

masa 

2 

„S6 

C06 

ąH_ą___“ 

:H 

MBA: 

°8_D 

_ 

QOÉŇGN 

§_aN 

E2 

_U_Z~_O 

(Z 

§w>wm8ěI 

Dˇ__Z>‹E___ZuNO__<N 

:ŇMH 

GG 

ŇöO_O 

86 

MQNMN 

3

W 

86 

8_O 

MMHMN 

QN 

:ra 

_ 

°8_° 

OOQFQN 

§_FmN 

~_2 

V 

S_mH_Q 

8 
_____ 

> 
DI<>m 

m> 

uU_ZZ° 

_Zw“__'moˇ_EN°m 

Ňmg

3 

_§°_° 

86 

“__ä_m__M 

Ě 

36 

86 

maďfl 

RM 

WOÄNŇ 

0006 

:Oda 

Nňąäfl 

ms

_ 

ŽÉZBIN 

um 

âZ_s_H 

či 
< 
SŠ 

as 

:vz

: 

*8_O 

8_O 

Hnmom

É 

606 

006 

S53 

H 

flfiz 

80`O

_ 

ĹRQQH 

miqg 

mS_ 

ŠZMZSIN 

mm 

›ˇ_>šñg 

< 
wU_Zš 

ˇZŠN 

Og: 

M: 

§_° 

86 

oqąs 

H' 

,N86 

006 

OQNS 

"Q 

Cągň

_ 

§`° 

Osęz 

QHQˇ: 

mi 

ůšëđz 

_Éž<>°_â_<Z 

N 
__:_›š_ 

8 
›Z_Z<â 

ˇZWNOS 

CWŘH

2 

§_O 

8_D 

Wqmë

Ú 

86 

8_O 

g_mQ 

__m 

QQ: 

0006 

ONÉOÉQ 

O~Q`O_s 

E2 

ĚĚĚ 

mm 

ŠQSĚ 

Ě< 
øůš

8 
›Z_Z<â 

__ZwN°5 

ONHNH

3 

§_O 

°°đ 

86 

86 

$_$M

3 

OQOÚQ 

§_O

_ 

QMQW2 

OWQDOH 

M2 

52 

8 
Noăo 

_ 

_řNăwZ

_ 
N55 

š:Zw_5°__I 

mmüflg

2 

`§`° 

8_O 

Qąam 

00 

HSŇMW 

WW 

ao 

86 

_8_NmW 

WM 

Nm_mMm

_ 

°8`° 

nxągä 

Oňqäñ 

m$_ 

sv: 

8 
Noăo 

__ 

dk 

Nsmz

_ 
ąš 

$_(____Zwn___°__I 

gas 

NH 

$8`O 

OQD 

E130

3 

8_O 

86 

ais

E 

ĚŠ 

gg 

Qıqfl

N 

ONQMŰ

N 

m_2

1 

EV: 

8 
N38 

__ 

É 
ˇ_wę__ˇ_m

< 
___ˇ__ZšN 

H 

›ˇ_>Ř9_›> 

ämm:

: 

úsođ 

S_O 

sdňfl 

„_ 

8_D 

D06 

Nqaů 

M 

:SQ 

686 

§_$ 

§_3 

22 

2×“ 

8 

$_w~°>n_o 

W 
›On_ı 

_Zmw,_ 

ofluz 

wgzmo 

___5$___m_m 

ŘˇSNÉ 

gn 

§_Q 

OQO 

ëfihm 

g_O 

8_Q 

Qąth 

W 

QQŇBH 

°8_° 

R56 

0006

2 
_ 

U>ONO> 

w>O:čm< 

> 
Nžžš

8 

šozą 

>ĚQ 

_Z‹>ouĚ 

022“

0 

šO`O 

006 

DQONŇ

m 

8_O 

G06 

mfiđu 

% 

MQ_Sm 

~ 

0006 

O8_N 

OQQN 

ma_ 

2*“ 

OO 

NO>O0 

__“_Nw“<“_ 

ž__ZwZ<EhOO 

W 
_2m_O 

OO 

W222!

O 
DŽOĚ 

_Zuu§ 

Wguqg

W 

9806 

86 

OQHMQ

2 

OO6 

D06 

oąflmm 

ĎN 

„ng“ 

W 

§_C 

§_M 

§_W 

mi 

Eva“ 

OD 

NO>0O 

_QNwg<n_ 

2_ZwZ<EhQO 

m 
Sad 

OO 

wZw$_ˇ_

G 

QZOEM 

_ZwU$_ 

QNOGH

B 

ììä

G 

äâ 

786 

Hągfl 

QQ 

006 

8_0 

__öďg 

M3 

Řvďg 

89 

086 

Ň 

83 

ca: 

Éx 

W 

2_<wNg_ 

05:2 

ëä 

(N 

šPSâ__ 

ZMMMMO

O 

§_° 

“3_BmQ 

z 

85 

G06 

ska 

S 

SŇWQ

Z 

°S_O 

Ň 

o8_H 

Qöâ 

m___ˇ_ 

7 

sê=§___ 

Eng 

_Z>/Š

ł 

>ˇ_>š(N9_ 

_E<__8 

mms

W 

*8`° 

Wood 
86 

ÓQNNM 

N‰ 

006 

8_O 

MQNĎM 

Nm 

MQŘM 

Nm 

äü 

› 

83 

OOO; 

_Eˇ_ 

W 

ŽEN 

_ZN_>m~_ 

5OE_Zg_ 

_>ˇ_gm2

_ 

›v_>ä(NO^_ 

ĚĚMO 

OMMNO

Q 

šQ_O 

nad 

‹H_OWW 

É 

8_O 

006 

zđmfl 

M 

QOGMN 

956 

Omęd 

036

P 

N 
Zomfl 

8 
"O 

Z
I 

____U›Z(>oZ_S_<___29_wZ 

Qęàůo 

oU(D_>×_ı_ 

<N 

šsıg 

>___ 

QQSVQN 

__U_Ců_d0 

u_|_O_2uD 

Osñs

M 

§_O 

C06 

:dn

Ě 

_ 

cod 

8_O 

nás 

NN 

MÍMON 

0006 

OOQMQM 

ooqam

F 

___M°z._wF_Nw___ 

(ÚEF 

__

_ 

›Z_Z~_°I 

< 
›Z_2wN 

WZHĚ 

3 
MO 

:__

_ 

IU›2<>°Z__2‹___Z9_wZ 

ofiłčůo 

Qu<D_>ˇ____ 

(N 

>č'<äo^_ 

H_:_h_S

N 

W806 

86 

_

_ 

ada 

8N 

86 

8_O 

flďqfl 

SN 

grgfl 

N 

0006 

Oůmđň 

8M`2 

E2 

ší 

_U__(>Em 

wU___O_2wD 

yamąs

Ň 

ă_sĚššš>

9 

3 

2 

N"

: 

S 

Ú

Ň 

F 

W 

M

Q

M

N 

N
n 

*
> 

_____y__8 

CS 

E8

Q
à 

___“

> 
____e__8 

wš
> 

ęš 

Q 

„X 

Wž
> 

®Š°___ă

U 
__g°~_ 

2 
_____9__8 

„C8

› 

?_u~_ˇ_ 

>š___N

> 

Ěăflw 

>š 

Š 

EQ__3 

§50

> 

mi 
_?š_šU 

ŠZ 

_fl

2 

Em“

2 

________N°__ 

_wš____N 

WŠEEW 

C 

v›5ˇ 

2 

N› 

Q__ 

_q_E 

Ěmga 

,gaz 

__a 

_“

> 
og 
ˇ_N_ 

32 

MDF* 

____9__8 

933

_ 

SN 

8 
H___ügNO__ 

>mŠ__ 

N 
OEM 

:Ň 

OM 

mˇ_>__w__

- 

HON 

DW 

üąow 

5"? 

N 
DEU 

íąomˇ 

_us___ 

353°“ 

<_,_m____N 

___ 

ëgâz 

> 

2052 

Š%_a 

En 

533 

Ě>2w 

>M_Ě_

M 
Oš 

___š_Ě 

_____e__3

' 

ˇ_UmO_g 

še" 

____m__3O 

ÚENO“ 

bünđořı





Příloha č. 3 

ZÁPIS 
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1 

Název Stavby: 
Lávka přes plavební komoru v Nymburce Ill 

Číslo S0/PS / číslo Změny SO/PS: 201/1 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 
SO 201 Lávka 

Údaje V Kč bez DPH 
Cena S0/PS dle Smlouvy ìgmbi Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn zápomých na SO/PS je nutno zadávat se Znaménkem mínus (-). 
1 - zadat 

24 106 863,68 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH 
Cena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po 

záporných v kladných v Všech předchozích všech předchozích 
předchozích předchozích změnách Změnách a ve 

Zmënách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě 
2 3 - Zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1 

stavební/montážní práce 0,00 0,00 24 106 863,68 0,00 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: udaje v Kč bez DPH 

Cena navrhovan 'ch Cena navrhovan 'ch Cena Všech změn Cena Všech Změn 
Z . . . hy Z . 

kl d , h 
y kladných na SO/PS kladných na SO/PS k me" 2ap°'"V° "a me" 3 "V° na (preaøhøzıeh e cene SO/PS dıe SO/PS SO/PS , „ navrhovaných) Smlouvy v A 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1 

stavební/montážní práce 0,00 118 597,40 118 597,40 0,49% 

Cena S0/PS PO ÍëłO ZBV: Údaje v Kč bez DPH 
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po 

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změnë oproti této Zmènè oproti 
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle 
navrhovaných) Smlouvy Smlouvy V % " 

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 1e=15/1 

stavební/montážní práce 0,00 24 225 461,08 118 597,40 0,49% 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis G 
Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
STRABAG ee. eøuhıeeim Hugø Rejıhef [,fi2,';§,'3,;^,§ž,;;§'-,mo ,,„,„a5 

 soaaarı-A 

Projektant (autorský dozor): PÖntex° /'go' 

Pontex spol. s.r.o. Souhlasím Ing. Jan Komanec BCWVH ' 
, _ 

7 00 Pralııı -l-Brzınılx 
Stavební dozor 
Pragoprojekt a.s. souhlasím lng.Jan Volek 

MĚSTO NYMBURK Zástupce Objednatelez Odbor rozvoıe a mvesuc Město Nymburk , . . YMBURK 
Vedoucí odboru rozvoje a Souhlasım lng. Bohumıl Klıcper 28_N1 - ` 

„" 

/ø
I


